
 

 

UCHWAŁA NR IX/113/15 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XV/136/11 z dnia 31 października 2011 r. 

w sprawie reorganizacji Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 

w Trzebnicy nr XX/154/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 

w Trzebnicy nr XV/136/11 z dnia 31 października 2011 r. w sprawie reorganizacji Zespołu Placówek 

Kultury w Trzebnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. 1, art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) oraz 

art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(tekst jednolity Dz. U. Z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.) w związku z treścią § 15 ust. 2 Statutu Trzebnickiego 

Centrum Kultury i Sportu przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XV/136/11 z dnia 

31 października 2011 r. w sprawie reorganizacji Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy zmienionej uchwałą 

Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XX/154/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 

Miejskiej w Trzebnicy nr XV/136/11 z dnia 31 października 2011 r. w sprawie reorganizacji Zespołu Placówek 

Kultury w Trzebnicy, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę gminnej instytucji kultury: „Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu” 

na „Gminne Centrum Kultury i Sportu”. 

§ 2. Zmienia się treść Statutu stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr 

XV/136/11 z dnia 31 października 2011 r. w sprawie reorganizacji Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy 

zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XX/154/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany 

uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XV/136/11 z dnia 31 października 2011 r. w sprawie reorganizacji 

Zespołu Placówek Kultury w Trzebnicy, w ten sposób, że: 

a) zmienia się dotychczasową treść nagłówka Statutu: "Statut Trzebnickiego Centrum Kultury i Sportu" na 

"Statut Gminnego Centrum Kultury i Sportu"; 

b) w dotychczasowej treści przepisu § 1 Statutu sformułowanie: "Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu" 

zastępuje się sformułowaniem: "Gminne Centrum Kultury i Sportu"; 

c) zmienia się treść przepisu § 10 ust. 5 Statutu w ten sposób, że uchyla się jego dotychczasową treść 

i otrzymuje on nowe brzmienie: "Dyrektor Zarządza Centrum przy pomocy od jednego do trzech Zastępców 

Dyrektora, powoływanych i odwoływanych na wniosek Dyrektora Centrum przez Burmistrza Gminy 

Trzebnica."; 

d) zmienia się treść przepisu § 10 ust. 6 Statutu w ten sposób, że uchyla się jego dotychczasową treść 

i otrzymuje on nowe brzmienie: "Zastępcy Dyrektora kierują powierzonymi im sprawami zgodnie 

z Regulaminem Organizacyjnym Centrum." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2015 r.

Poz. 4088



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4088


		2015-10-07T14:50:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




